MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 28, DE 22 DE AGOSTO DE 1994.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que Ihe foi delegada pela Portaria

PGR nº 752, de 09 de novembro de 1987, resolve:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Quadro

Permanente do Ministério Público Federal, lotados e em exercício nesta Procuradoria para

constituírem a Comissão Permanente de Alienação desta Procuradoria.

I - PRESIDENTE:

JOSÉ GILSON RAMOS, ocupante co cargo de Assistente de Atividade-Meio,

Código NAS-202, Classe B, Padrão IV.

II - MEMBROS:

EZEQUIEL PEREIRA, ocupante do cargo de Auxiliar de Vigilância, Código

NAU-303, Classe B, Padrão VI;

ELIAS DE LAIA, ocupante do cargo de Auxiliar de Artesanato, Código NAU-

304, Classe D, Padrão IV.

III - SUPLENTE:

JOSÉ LUIZ FERREIRA, ocupante co cargo de Auxiliar de Vigilância, Código

NAU-303, Classe B, Padrão VI;

O presidente da Comissão Permanente de Alienação, em seus impedimentos

eventuais, será substituído pelo servidor EZEQUIEL PEREIRA.

Tomar sem efeito a Portar  i  a nº 023/94, de 26 de maio de 1994  , publicada no BS

do MPF nº 11, da 1º quinzena de junho de 1994.

ONOFRE DE FARIA MARTINS

Este texto não substitui o publicado no     BSMPF, Brasília, DF, p.   19  ,   2  . quinzena   ago  . 199  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20499
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20499
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7437
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200759
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200759
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200759